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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81604047F

2. Data e Regjistrimit 04/04/2018
3. Emri i Subjektit RENT POINT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/201803/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga 
Muhedin Llagani, Pallati ''Sinani'', kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus etj, si dhe te 

gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike. Sherbim 
automjetesh me qera me drejtues mjeti, sherbim taksi, 
sherbim urban, nderurban, nderkombetar, etj. Transport 
udhetaresh e mallrash, kombetar e nderkombetar, cargo etj. 
Kryerjen e sherbimeve servis automjetesh, lavazh 
automjetesh etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha 
markave dhe modeleve. Organizimi i guidave turistike 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Prerje te biletave, autobuzi, avjoni, trageti, per udhetimin e 
pasagjerve etj. Prerje siguracionesh per mjetet motorrike, 
sigurimin e pasagjerve ne udhetim, sigurimin e shendetit etj.  
Agjensi transporti nderkombetare udhetaresh. Shitje dhe 
blerje automjetesh. Import, export te automjeteve dhe 
mallrave te ndryshem etj.   

10. Administratori/ët Mino Xhafa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise do te veprojne sebashku  dhe 
asnjehere vec e vec.
Eqerem Aga12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2020                Deri: 27/01/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise do te veprojne sebashku  dhe 
asnjehere vec e vec.

14. Ortakët MinoXhafa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EqeremAga

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENT POINT ALBANIA
E-Mail: info@rentpoint.al  
Telefon: 0695865190 0695875689 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-726752-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A52A669-123C-4284-B6F2-2ACC1BC83E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E177DB54-1935-49E0-B200-8DC73F516276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA55D40-6883-42BD-AA73-ADB219A6EC09
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275578-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Performanca Financiare.xlsx

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459914-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
27.01.2020 ,në të cilën është vendosur emërimi i administratorit të ri Z. Eqerem Aga për 
një mandat pesë vjeçar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@rentpoint.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eqerem Aga")                      Nga data "27/01/2020             
Ne daten "27/01/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mino Xhafa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise do 
te veprojne sebashku  dhe asnjehere vec e vec.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569041C6-0B09-4B40-AFE1-38FD5F0A92D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EF52C5-69D4-443B-BA70-92944F890DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA803BEA-17F7-40E2-AA24-C7C80112E548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67394971-F0A1-470F-8BC6-D61BF4FEF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5D20A0-9BAF-4AE5-B8D7-0F88DF78098F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5D20A0-9BAF-4AE5-B8D7-0F88DF78098F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1473017B-7F90-41DB-9256-A82E9545CC77
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(i nëpunësit të sportelit)


